Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no 

plano de projeção U T M, todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram 

calculados no plano de projeção UTM. 

Parágrafo único - A desafetação de que trata este artigo se 

destina para fim social de aproximadamente 228 (duzentos e vinte e oito) imóveis, 

todos ocupados por famílias de baixa renda, com área toda edificada, com 

Órgãos Públicos como Escola, Creche Municipal e Prédio do CREA. 

Art. 2°. Continuará como Pública uma área de 5.798,52 m2  

(cinco mil e setecentos e noventa e oito metros e cinquenta e dois decímetros 

quadrados), conforme Certidão Ambiental a área a ser desafetada encontra-se 

fora de área de APP, obedecendo a Lei do Parcelamento do Solo. 

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, Ouro Preto do Oeste-RO.